
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 Третє пленарне засідання сорок четвертої позачергової сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

 11 липня 2023 року                                                                                      № 35  
                                                                

Про надання дозволу громадянам Фірсовій Н.Л., 
Полякову О.А., Горбенко Н.В. на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки зі зміною цільового призначення для 
будівництва та обслуговування об’єктів 
туристичної інфраструктури та закладів 
громадського харчування  
 

 

 

 

Розглянувши заяву   громадян Фірсової Наталії Леонідівни, Полякова Олега 
Анатолійовича та Горбенко Наталії Василівни про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового 
призначення для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 
інфраструктури та закладів громадського харчування  в оренду, яка розташована 
по вул. Мічуріна, 13  в смт. Диканька  на території Диканської селищної ради 

Полтавського району Полтавської області, керуючись ст.ст.12,20,122,124,134, 

п.23 Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 50. ЗУ “Про 
землеустрій”,  ЗУ “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
рекомендації постійної комісії ради з питань земельних відносин, 
природокористування, сільського та лісового господарства, охорони природного 
та історичного середовища, 

 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати громадянам Фірсовій Наталії Леонідівні, Полякову Олегу 
Анатолійовичу та Горбенко Наталії Василівні (співвласникам нерухомого  майна  
розташованого на земельній ділянці)  дозвіл на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового призначення  для 
будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів 
громадського харчування (код КВЦПЗ - 03.08) в оренду за рахунок земельної 
ділянки комунальної власності, орієнтовною площею 0,5000 га, яка розташована 
по вул. Мічуріна, 13  в смт. Диканька  на території Диканської селищної ради 

Полтавського району Полтавської області. 
2. Громадянам Фірсової Наталії Леонідівні, Полякову Олегу Анатолійовичу 

та   Горбенко  Наталії   Василівні   після   розробки   проекту  землеустрою  щодо  
 

 



2 

 

відведення земельної ділянки в оренду із зміною цільового призначення  подати 
його на розгляд та затвердження сесії селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з              
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                 Вячеслав ЛОЗА 


